



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE HOSTOTIPAQUILLO, JALISCO

Inventario de Bienes Muebles

Efectuado en el mes de Julio 2022

| Número de Inventario (2) | Descripción (3) | Cantidad (4) ** | Costo Unitario (5) | Unidad de Medida (6) | Monto (7) |
|--|--|--------------------|--------------------|----------------------|--------------|
| MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA | | | | | |
| H.A.C.H.001 | ESCRITORIO MADERA | 2 | \$ 8,640.00 | | \$ 17,280.00 |
| H.A.C.H.002 | ESCRITORIO BASICO | 8 | \$ 3,905.00 | | \$ 31,240.00 |
| H.A.C.H.003 | ESCRITORIO EJECUTIVO PRESIDENCIA | 1 | \$ 16,154.58 | | \$ 16,154.58 |
| H.A.C.H.004 | ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES | 5 | \$ 5,400.00 | | \$ 27,000.00 |
| H.A.C.H.005 | MUEBLE PARA OFICINA | 1 | \$ 16,472.00 | | \$ 16,472.00 |
| H.A.C.H.006 | MUEBLE MADERA PARA ARCHIVERO | 2 | \$ 17,864.00 | | \$ 35,728.00 |
| EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA | | | | | |
| H.A.C.H.007 | EQUIPO DE COMPUTO TRANSPARENCIA Y HACIENDA | 2 | \$ 13,612.37 | | \$ 27,224.74 |
| H.A.C.H.008 | LAP TOP DELL | 1 | \$ 12,999.00 | | \$ 12,999.00 |
| H.A.C.H.009 | EQUIPO DE COMPUTO DELL | 1 | \$ 13,289.00 | | \$ 13,289.00 |
| H.A.C.H.010 | TECLADOS LOGITECH | 6 | \$ 699.00 | | \$ 4,194.00 |
| H.A.C.H.011 | TELEFONOS PARA OFICINA SECRETARIA Y PROTECCIÓN CIVIL | 4 | \$ 1,990.00 | | \$ 7,960.00 |
| H.A.C.H.012 | EQUIPO COMPUTO HACIENDA THINKVISON | 1 | \$ 18,599.00 | | \$ 18,599.00 |
| H.A.C.H.013 | EQUIPO DE COMPUTO SECRETARIA GENERAL ACER | 1 | \$ 10,756.00 | | \$ 10,756.00 |
| H.A.C.H.014 | EQUIPO DE COMPUTO LG | 3 | \$ 11,911.00 | | \$ 35,733.00 |
| H.A.C.H.015 | TRITURADORA ROYAL | 2 | \$ 1,949.00 | | \$ 3,898.00 |
| H.A.C.H.016 | FAX PANASONIC | 1 | \$ 949.00 | | \$ 949.00 |
| H.A.C.H.017 | IMPRESORA HP OFICIALIA | 1 | \$ 5,499.00 | | \$ 5,499.00 |
| H.A.C.H.018 | IMPRESORA EPSON | 2 | \$ 6,799.00 | | \$ 13,598.00 |
| H.A.C.H.019 | LAP TOP GHIA | 1 | \$ 15,789.00 | | \$ 15,789.00 |
| H.A.C.H.020 | LAP TOP LENOVO | 1 | \$ 7,800.00 | | \$ 7,800.00 |
| H.A.C.H.021 | ESCANER BROTHER | 1 | \$ 8,422.48 | | \$ 8,422.48 |
| H.A.C.H.022 | IMPRESORA CATASTRO | 1 | \$ 3,538.00 | | \$ 3,538.00 |

| | | | | | | |
|--|---------------------------------------|----|----|------------|----|---------------------|
| H.A.C.H.023 | EQUIPO DE COMPUTO CONTRALORIA GHIA | 1 | \$ | 13,612.37 | \$ | 13,612.37 |
| H.A.C.H.024 | MULTIFUNCIONAL | 1 | \$ | 6,319.68 | \$ | 6,319.68 |
| H.A.C.H.025 | IMPRESORA HACIENDA MUNICIPAL | 1 | \$ | 3,531.00 | \$ | 3,531.00 |
| H.A.C.H.026 | EQUIPO COMPUTO | 1 | \$ | 13,612.37 | \$ | 13,612.37 |
| H.A.C.H.027 | UNIDAD DE ESTADO SOLIDO | 1 | \$ | 1,384.97 | \$ | 1,384.97 |
| H.A.C.H.030 | EQUIPO DE COMPUTO Y CONVERTIDORES HDM | 1 | \$ | 27,245.63 | \$ | 27,245.63 |
| OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO | | | | | \$ | - |
| H.A.C.H.031 | SILLAS NEGRAS METALICAS | 10 | \$ | 1,155.00 | \$ | 11,550.00 |
| H.A.C.H.034 | | | | | \$ | - |
| H.A.C.H.035 | PROYECTOR NEGRO CASA CULTURA | 2 | \$ | 47,309.00 | \$ | 94,618.00 |
| H.A.C.H.036 | BOCINA SAMSUNG | 1 | \$ | 4,999.00 | \$ | 4,999.00 |
| H.A.C.H.037 | MICROFONOS STEREN | 4 | \$ | 3,659.00 | \$ | 14,636.00 |
| H.A.C.H.038 | BOCINAS STEREN | 4 | \$ | 4,093.00 | \$ | 16,372.00 |
| H.A.C.H.039 | CAMARA CANON | 1 | \$ | 4,999.00 | \$ | 4,999.00 |
| H.A.C.H.040 | GRABADORA | 2 | \$ | 1,834.17 | \$ | 3,668.34 |
| EQUIPO INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO | | | | | \$ | - |
| H.A.C.H. 041 | CAMILLAS | 3 | \$ | 18,644.09 | \$ | 55,932.27 |
| VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE | | | | | | |
| H.A.C.H. 042 | NISSAN NP300 DOBLE CABINA | 3 | \$ | 304,700.00 | \$ | 914,100.00 |
| H.A.C.H. 043 | VERSA DRIVE | 2 | \$ | 186,700.00 | \$ | 373,400.00 |
| TOTAL DE BIENES MUEBLES | | | | | \$ | 1,894,103.43 |

ilizará en el auxiliar de la subcuenta correspondiente